
2023年 10月吉日 

愛知県支部会員 各位 

東京農業大学校友会 

愛知県支部 支部長 鬼頭 弘 

  

東京農大陸上部 全日本大学駅伝対校選手権 

応援のご協力ついて 

 

 初秋の候、猛烈な暑さも少し和らぎ、朝夕には涼しげな風を感じられる季節になりました。 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、校友会の活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様もご承知の方も多いかと思いますが、東京農業大学 陸上部が 2023年 6月 17日

の関東予選にて見事 5 位に入賞し、本大会である【秩父宮賜杯 第 55 回全日本大学駅伝対校

選手権】への出場を 14年ぶりに決めております。 

 

～秩父宮賜杯 第 55回全日本大学駅伝対校選手権大会～ 

2023年 11月 5日  

【愛知県：熱田神宮】をスタートし【三重県：伊勢神宮】をゴールとする 8区間１０６．８ｋｍ 

 

本大会が、開催される 11 月 5 日が「収穫祭」の日程と重なることから、大学本部より職員及

び応援団等が応援に来られないことが想定されております。つきましては、愛知県支部の応援

団 OB【荒木さん（平成元年卒拓殖学科）・山脇さん（H１６年卒開発学科）】が主体となり、三重

県支部とも協力し、農大生の応援をすることができるよう、手配を行っていただいております。

当日、お時間が許すようであれば、下記のスペースを東京農大の応援場所として進めておりま

すので、皆様ご参集いただき、農大生の応援にご協力をお願いいたします。 

 

記 

日 時   2023年 11月 5日（日） ７：１５（現地集合） ７：２０～７：４０（応援練習） 

８：１０（応援開始） ８：３０（片付け・現地解散） 

場 所   熱田神宮南交差点 「中北薬品株式会社」前 （別紙地図参） 

 

末筆とはなりますが、今後とも東京農業大学学生や OB の活躍に対し愛知県支部として、微

力ではありますが応援をしていきたいと考えております。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りすると共に、校友会活動への変わらぬご支援ご協力の程よ

ろしくお願いいたします。 

以上 



「熱田神宮」南交差点 

〒456-0034 愛知県名古屋市熱田区伝馬１丁目１ 

 

 

【破線部分拡大地図】 

中北製薬株式会社 様 前の交差点にて 

 

神宮前駅より 

徒歩 10分 


